
春 商 議 第 5 5 号 

令和 3 年 6 月 16 日 

総務委員会関係者各位 
春日井商工会議所 

総 務 委 員 会 

委員長 野 村 浩 司 

（公印省略） 

総務委員会の開催について（ご案内） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、出欠の有無を FAX（81－3123）又は下記 URL よりご連絡くださいますようお願い

申し上げます。 

記 

１．日 時 令和３年７月２日（金）10時～11時 30分

２．場 所 商工会議所 １階 大会議室 

３．議 題 １）令和３年度行政庁等に対する意見要望について 

２）その他（意見交換）

４．情報提供 「ＳＤＧｓ達成に向けた取組み」  講師：大和エネルフ㈱ 担当者 様 

＜新型コロナウイルス感染症対応について＞ 

・咳や熱など風邪の症状がある場合には、出席を遠慮いただくことがあります。

・会場入り口に消毒液を設置し手消毒を徹底します。

・職員はマスクを着用し、業務に従事します。

※クールビズを実施しておりますので、軽装（ノーネクタイ等）でご来所下さい。

出欠回答 URL  https://forms.gle/Le9o5D1DDLXWQTBb9 

運営課行 FAX：81－3123 

総務委員会出欠連絡票 

○７月２日（金）開催の総務委員会に

出 席 ・ 欠 席 いたします 

事業所名 

氏  名

https://forms.gle/Le9o5D1DDLXWQTBb9

